— 1 —

上海交通大学校内公文
农生院 [2019] 13 号 签发人： 薛红卫

关于印发《农业与生物学院本科生海外深度访
学项目专项奖学金管理办法》的通知

各位老师：

《农业与生物学院本科生海外深度访学项目专项奖学金管

理办法》经学院党政联席会审议通过，本办法自 2019 年 11 月

19 日起施行,请遵照执行。

特此通知。

附件：《农业与生物学院本科生海外深度访学项目专项奖学

金管理办法》

上海交通大学农业与生物学院

2019 年 11 月

— 2 —

附件

农业与生物学院本科生海外深度访学项目专项奖学金管理办法

（农生院[2019]13 号）

为了进一步提高学院教育的国际化水平，培养具有国际视野

和国际竞争力的高素质人才，与学校国际合作与交流处设立的

“上海交通大学海外深度访学项目专项基金”进行 1：1 配套资

助，农业与生物学院特设立“上海交通大学农业与生物学院海外

深度访学项目专项奖学金”资助优秀本科生赴海外参加深度（三

个月以上）访学项目。

“海外深度访学项目”特指学生去往已与我校建立合作关系

的海外院校交换学习，且海外学习时间为三个月及以上，且鼓励

以获得对方院校学分为前提。双学位项目及本硕连读类项目不在

此列。本奖学金不可与校内外其他对该项目的资助兼得。

学校国际合作与交流处设立的“上海交通大学海外深度访学

项目专项基金” 资助额度为 10000 元/人，学院的专项奖学金

1：1 再配套资助 10000 元/人。

本专项奖学金从 2019 年 11 月开始实施。

本专项奖学金的修改权和最终解释权属于学院合作交流办。

— 3 —

农业与生物学院

2019 年 11 月 19 日

上海交通大学农业与生物学院 2019 年 11 月印发依申请公开

	农业与生物学院本科生海外深度访学项目专项奖学金管理办法